
EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Ruscheinski, Julia BAY 22505 Sweet Hot Brownie 29958 5 
 2 142 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 4 
 3 12 Wilke, Achim RLP 24943 Miss Monster Light 27590 3 
 4 10 Schwarz, Jürgen BAWÜ 17451 PK Bar Lady Lilian 28009 2 
 5 91 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Rascals Commander 29748 5 7,3 
 2 284 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 4 6,8 
 3 303 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Cindirella X 29928 3 6,5 
 4 305 Krämer, Wolf-Dieter BAWÜ 4822 Shes Pretty Nice X 29422 2 6,45 
 5 29 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Smart Boomerchic X 28129 1 6,4 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Rascals Commander 29748 5 7,65 
 2 305 Krämer, Wolf-Dieter BAWÜ 4822 Shes Pretty Nice X 29422 4 6,8 
 3 29 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Smart Boomerchic X 28129 3 6,5 
 3 284 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 3 6,5 
 5 303 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Cindirella X 29928 1 6,3 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Bloch, Elena B/BRA 16130 Only A Diva X 28190 6 
 2 291 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 5 
 3 35 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 4 
 4 27 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 3 
 5 44 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 2 
 6 88 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 1 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Zekl, Nicole RLP 23355 Buckys Little Red X 26136 6 
 2 235 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Jacs Smantha 29925 5 
 3 76 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 4 
 4 144 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 3 
 5 31 Eyrich, Monika HES 27055 Choco Cookie 25196 2 
 6 136 Tschawdarow, Julia B/BRA 27473 Scotch of Marlana 23904 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 169 Wehnes, Oliver RLP 596 BMS Dun By Charley X 28657 6 7,1 
 2 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Charleys Silent Star X 28773 5 6,9 
 3 168 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 4 6,75 
 4 89 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Custom Me Pistol X 27017 3 6,25 
 5 146 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia X 27006 2 6,15 
 6 128 Paulweber, Christoph BAY 20186 La Colonel Dry Doc 29551 1 5,95 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Charleys Silent Star X 28773 6 6,95 
 2 169 Wehnes, Oliver RLP 596 BMS Dun By Charley X 28657 5 6,9 
 3 168 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 4 6,55 
 4 146 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia X 27006 3 6,4 
 5 128 Paulweber, Christoph BAY 20186 La Colonel Dry Doc 29551 2 6,2 
 6 89 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Custom Me Pistol X 27017 1 6,15 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 282 Doritke, Martina HES 15992 Choco Cookie 25196 6 
 2 285 Hoppert, Sabrina BAY 28126 He`s a Hollywood Cody 29016 5 
 3 141 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 
 4 68 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 3 
 5 53 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 2 
 6 87 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 1 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 9 
 2 80 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 8 
 3 28 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 7 
 4 21 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 6 
 5 106 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 5 
 6 46 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 4 
 7 61 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 3 
 8 48 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 2 
 9 52 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 7 71 
 2 80 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6 70 
 3 151 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 5 69,5 
 4 70 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 4 69 
 5 92 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 3 68 
 6 167 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 2 67,5 
 7 5 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 1 67 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR LK 1/2 jun Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 5 64,5 
 2 55 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 4 62 
 3 44 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 3 61 
 4 17 Wisser, Karola RLP 17608 JM Acorns Starlight 28569 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 5 61,5 
 2 285 Hoppert, Sabrina BAY 28126 He`s a Hollywood Cody 29016 4 60 
 3 2 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 3 59,5 
 4 22 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 2 57 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 6 71 
 2 106 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 5 68,5 
 3 96 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 4 68 
 4 151 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 3 66 
 5 34 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 2 65 
 6 70 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 1 64 

Ergebnisliste: LK 2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Smart Boomerchic X 28129 5 68,5 
 2 15 Wickert, Jürgen RLP 17275 JM Acorns Starlight 28569 4 64,5 
 3 67 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 3 64 
 4 16 Wickert, Jürgen RLP 17275 JM Pep Wright Stuff 29492 2 63 
 5 10 Schwarz, Jürgen BAWÜ 17451 PK Bar Lady Lilian 28009 1 58 

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Liehr, Jessica THÜR 13003 Skeets Peppy Rooster X 25751 7 68,5 
 2 55 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 6 68 
 2 182 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Angelena Magic Wolf 28415 6 68 
 4 146 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia X 27006 4 67 
 5 90 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Rascals Commander 29748 3 66 
 5 164 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 3 66 
 5 306 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Seven x Smart 29408 3 66 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 305 Krämer, Wolf-Dieter BAWÜ 4822 Shes Pretty Nice X 29422 7 67 
 2 188 Scheussner, Natascha HES 27770 FR Joe Tivio 90008 6 67 
 3 162 Schindel, Rolf RLP 28491 Sounds Like Storm 23850 5 66,5 
 3 218 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Seven x Smart 29408 5 66,5 
 3 235 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Jacs Smantha 29925 5 66,5 
 6 161 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 2 65,5 
 7 79 Bröckl, Stephanie BAY 17867 Zips Magic King 28495 1 62 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 308 Dexler, Nadine RLP 20170 Smart Top Enterprise 18873 6 69 
 2 140 Ledermüller, Katharina BAY 26918 CS Elite Skip 20988 5 67 
 3 105 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 4 66,5 
 4 176 Eibeler, Natalie BAY 21696 A Glorious Gain 27421 3 66 
 5 13 Seifermann, Anja RLP 26185 Mr Mac Rib X 24734 2 65,5 
 5 50 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 2 65,5 
 5 87 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 2 65,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Ripper, Alexander HES 8523 Awesome Pale Boy 25117 9 71,5 
 2 166 Wehnes, Oliver RLP 596 Lil Ruf Bandit 27858 8 71 
 2 314 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Top Flash Cody 90007 8 71 
 4 70 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 6 70,5 
 4 323 Dörr, Mona RLP 15825 High Katy Olena 26561 6 70,5 
 6 6 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 4 70 
 6 30 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 4 70 
 6 170 Wehnes, Oliver RLP 596 Playalittle Step X 26609 4 70 
 9 102 Kleist, Vanessa BAY 25406 Snip Poco King 21657 1 69 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 6 65 
 2 2 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 5 64 
 3 13 Seifermann, Anja RLP 26185 Mr Mac Rib X 24734 4 63,5 
 4 22 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 3 62,5 
 4 285 Hoppert, Sabrina BAY 28126 He`s a Hollywood Cody 29016 3 62,5 
 6 133 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 1 62 

Ergebnisliste: LK 1B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 67,5 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 5 61,5 
 2 234 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 4 58 
 3 58 Illmer, Ingeborg BAY 24342 JP Sure To Be A Whiz X 27213 3 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 66,5 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH LK 2 Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 5 67,5 
 2 26 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 67 
 3 156 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 3 62,5 
 4 12 Wilke, Achim RLP 24943 Miss Monster Light 27590 2 57,5 

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Ruscheinski, Julia BAY 22505 Sweet Hot Brownie 29958 5 
 2 285 Hoppert, Sabrina BAY 28126 He`s a Hollywood Cody 29016 4 
 3 47 Daut, Sina BAY 26734 Nando 27335 3 
 4 142 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 2 
 5 1 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 1 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH LK 1 Junior Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 348 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 7 71 
 2 27 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 6 69,5 
 2 164 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 6 69,5 
 4 35 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 4 68,5 
 4 291 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 4 68,5 
 6 64 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 2 66 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 
 6 168 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 2 66 

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 
 2 5 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 4 
 3 193 Greiner, Sarah THÜR 23069 Rosita is a Chip X 25822 3 
 4 106 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 2 
 5 42 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 1 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Tschawdarow, Julia B/BRA 27473 Scotch of Marlana 23904 5 
 2 31 Eyrich, Monika HES 27055 Choco Cookie 25196 4 
 3 59 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 3 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 6 66,5 
 2 144 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 5 66,5 
 3 79 Bröckl, Stephanie BAY 17867 Zips Magic King 28495 4 65,5 
 4 136 Tschawdarow, Julia B/BRA 27473 Scotch of Marlana 23904 3 65 
 4 161 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 3 65 
 6 58 Illmer, Ingeborg BAY 24342 JP Sure To Be A Whiz X 27213 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 234 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 4 65 
 2 49 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 3 64,5 
 3 59 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 2 61 
 4 84 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 1 52 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 5 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter Sonja Merkle, Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Ricker, Isabel HES 23456 Stormy Time Freckle 16098 5 
 2 193 Greiner, Sarah THÜR 23069 Rosita is a Chip X 25822 4 
 3 207 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jac N Enterprise X 29420 3 
 NS/H 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 5 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Ricker, Isabel HES 23456 Stormy Time Freckle 16098 5 
 2 193 Greiner, Sarah THÜR 23069 Rosita is a Chip X 25822 4 
 3 207 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jac N Enterprise X 29420 3 
 NS/H 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter Sonja Merkle, Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 6 7,1 
 2 73 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 5 6,6 
 3 137 Bloch, Elena B/BRA 16130 Only A Diva X 28190 4 6,5 
 4 111 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 3 6,3 
 5 26 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 2 6,25 
 5 118 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Lanes Little Star SH X 27982 2 6,25 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 6,75 
 2 91 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 5 6,55 
 3 73 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 4 6,45 
 4 29 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Smart Boomerchic X 28129 3 6,35 
 4 104 Ripper, Alexander HES 8523 El Gado Con Botas X 27062 3 6,35 
 6 111 Braun, Barbara BAY 23751 JP Boggies Whiz X 28000 1 6,3 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 154 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 5 62,5 
 2 184 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 4 55,5 
 3 185 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 3 46,5 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter Sonja Merkle, Jörg Bös 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 8 7,05 
 2 173 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Royal Rooster 29783 7 7 
 3 64 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 6 6,95 
 4 27 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 5 6,85 
 5 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Charleys Silent Star X 28773 4 6,55 
 6 232 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Talk About Blues X 26794 3 6,4 
 7 88 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 2 6,35 
 7 168 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 2 6,35 
 7 169 Wehnes, Oliver RLP 596 BMS Dun By Charley X 28657 2 6,35 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Charleys Silent Star X 28773 8 6,85 
 2 27 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 7 6,75 
 2 64 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 7 6,75 
 2 169 Wehnes, Oliver RLP 596 BMS Dun By Charley X 28657 7 6,75 
 5 173 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Royal Rooster 29783 4 6,55 
 6 168 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 3 6,5 
 7 232 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Talk About Blues X 26794 2 6,45 
 8 88 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 1 6,4 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 5 69,5 
 2 134 Ricker, Isabel HES 23456 Stormy Time Freckle 16098 4 66,5 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Gwinner, Bärbel BAWÜ 1573 Freckled Jay Bars 16471 7 69 
 2 1 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 6 68,5 
 3 13 Seifermann, Anja RLP 26185 Mr Mac Rib X 24734 5 68 
 4 60 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 4 67,5 
 4 105 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 4 67,5 
 4 186 Storck, Dunja RLP 11144 TK Black Jockes 16509 4 67,5 
 4 189 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 4 67,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 6 
 2 136 Tschawdarow, Julia B/BRA 27473 Scotch of Marlana 23904 5 
 3 163 Zekl, Nicole RLP 23355 Buckys Little Red X 26136 4 
 4 58 Illmer, Ingeborg BAY 24342 JP Sure To Be A Whiz X 27213 3 
 5 326 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 2 
 6 162 Schindel, Rolf RLP 28491 Sounds Like Storm 23850 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 39 
 Anz. Platzierungen: 13 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 13 72,5 
 2 96 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 12 72 
 3 28 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 11 71,5 
 4 106 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 10 70 
 4 122 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 10 70 
 6 86 Utescheny, Gottfried BAWÜ 17521 Freckled Jay Bars 16471 8 69,5 
 6 97 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 8 69,5 
 6 120 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 8 69,5 
 6 233 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 8 69,5 
 10 5 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 4 69 
 11 41 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 3 68,5 
 11 125 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 3 68,5 
 11 151 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 3 68,5 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 4 
 2 59 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 3 
 3 49 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 2 
 4 234 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 7 
 2 53 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 6 
 3 1 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 5 
 5 285 Hoppert, Sabrina BAY 28126 He`s a Hollywood Cody 29016 3 
 6 148 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 2 
 7 22 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 31 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 11 
 2 132 Weber, Virginia HES 23815 Like A Velvet Touch X 25877 10 
 3 155 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 9 
 4 23 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 8 
 5 52 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 7 
 6 200 Wagner, Franzisca BAY 25361 Charmers Nite 29646 6 
 7 151 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 5 
 8 122 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 4 
 9 28 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 3 
 10 48 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 2 
 11 143 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 234 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 4 
 2 59 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 3 
 3 84 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 2 
 4 49 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 1 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 13 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 6 
 2 48 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 
 3 285 Hoppert, Sabrina BAY 28126 He`s a Hollywood Cody 29016 4 
 4 66 Seidel, Andreas BAY 28374 BTS Gotcha Covered 29739 3 
 5 131 Ruscheinski, Julia BAY 22505 Sweet Hot Brownie 29958 2 
 6 21 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 13 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 285 Hoppert, Sabrina BAY 28126 He`s a Hollywood Cody 29016 6 
 2 4 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 
 3 48 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 
 4 131 Ruscheinski, Julia BAY 22505 Sweet Hot Brownie 29958 3 
 5 5 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 2 
 6 106 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 284 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 6 6,95 
 2 104 Ripper, Alexander HES 8523 El Gado Con Botas X 27062 5 6,9 
 3 26 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 6,8 
 4 73 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 3 6,65 
 5 91 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 2 6,45 
 6 29 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Smart Boomerchic X 28129 1 6,25 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 6,75 
 2 73 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 5 6,75 
 3 284 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 4 6,65 
 4 91 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 3 6,6 
 5 104 Ripper, Alexander HES 8523 El Gado Con Botas X 27062 2 6,25 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 
 6 205 Bürig, Christine NS/H 17420 Jac N Enterprise X 29420 1 6,15 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 169 Wehnes, Oliver RLP 596 BMS Dun By Charley X 28657 8 7 
 2 173 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Royal Rooster 29783 7 6,95 
 3 64 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 6 6,9 
 4 42 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 5 6,8 
 5 168 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 4 6,75 
 6 232 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Talk About Blues X 26794 3 6,7 
 7 11 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 2 6,65 
 8 27 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 1 6,55 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 8 7,15 
 2 42 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 7 7 
 3 168 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 6 6,9 
 3 173 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Royal Rooster 29783 6 6,9 
 5 232 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Talk About Blues X 26794 4 6,75 
 6 169 Wehnes, Oliver RLP 596 BMS Dun By Charley X 28657 3 6,5 
 7 27 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 2 6,45 
 7 89 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Custom Me Pistol X 27017 2 6,45 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 5 
 2 83 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 4 
 3 154 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 3 
 4 185 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 2 
 5 69 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 57 
 Anz. Platzierungen: 14 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 14 73,5 
 2 46 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 13 72 
 3 96 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 12 70,5 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 
 3 97 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 12 70,5 
 3 167 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 12 70,5 
 6 4 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 9 70 
 6 122 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 9 70 
 8 28 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 7 69,5 
 8 41 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 7 69,5 
 8 86 Utescheny, Gottfried BAWÜ 17521 Freckled Jay Bars 16471 7 69,5 
 8 151 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 7 69,5 
 12 60 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 3 69 
 12 106 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 3 69 
 14 21 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 1 68,5 
 14 40 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 1 68,5 
 SACHS 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 57 
 Anz. Platzierungen: 14 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Peppa Bar Delmaso 15171 14 73 
 2 96 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 13 72,5 
 2 97 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 13 72,5 
 4 46 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 11 71,5 
 5 4 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 10 70 
 5 151 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 10 70 
 7 106 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 8 69,5 
 7 122 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 8 69,5 
 9 21 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 6 69 
 9 86 Utescheny, Gottfried BAWÜ 17521 Freckled Jay Bars 16471 6 69 
 9 167 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 6 69 
 12 22 Hutfleß, Lara HES 22293 Urgina 23480 3 68,5 
 13 28 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 2 68 
 13 41 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 2 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 22 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 8 
 2 42 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 7 
 3 348 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 6 
 4 137 Bloch, Elena B/BRA 16130 Only A Diva X 28190 5 
 5 280 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 4 
 6 44 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 3 
 7 88 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 2 
 8 291 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 1 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 22 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 8 
 2 64 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 7 
 3 348 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 6 
 4 90 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Rascals Commander 29748 5 
 5 91 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 4 
 6 44 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 3 
 7 73 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 2 
 8 137 Bloch, Elena B/BRA 16130 Only A Diva X 28190 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 7 72,5 
 2 37 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 6 71 
 3 139 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 70,5 
 4 45 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 4 70 
 5 62 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 3 69 
 6 185 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 2 68 
 6 202 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 2 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Cayenne Pepper 20744 7 71,5 
 2 37 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 6 70,5 
 2 62 Domanski, Rebecca RLP 22559 BH Painted Diamond 23617 6 70,5 
 4 139 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 70 
 5 45 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 3 69 
 6 69 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 2 67,5 
 7 185 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 1 66,5 
 7 202 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 5 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 
 2 83 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 4 
 3 154 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 3 
 4 185 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 2 
 5 115 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 9 70,5 
 2 348 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 8 67 
 3 55 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 7 66 
 4 26 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 65,5 
 4 142 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 6 65,5 
 6 104 Ripper, Alexander HES 8523 El Gado Con Botas X 27062 4 65 
 7 12 Wilke, Achim RLP 24943 Miss Monster Light 27590 3 64 
 7 164 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 3 64 
 7 168 Wehnes, Oliver RLP 596 Jumpin Blue Flash X 28139 3 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 9 70 
 2 164 Bitsch, Nicolas RLP 23500 Buckys Little Red X 26136 8 66,5 
 2 348 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 8 66,5 
 4 91 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 6 65 
 4 142 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 6 65 
 6 26 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 64,5 
 6 35 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 4 64,5 
 6 55 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 4 64,5 
 9 12 Wilke, Achim RLP 24943 Miss Monster Light 27590 1 63,5 
 9 104 Ripper, Alexander HES 8523 El Gado Con Botas X 27062 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 4 
 2 139 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 3 202 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 2 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 180 Müller, Jana BAWÜ 25332 GR Dun Its Hickory 29605 5 68 
 2 49 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 4 65,5 
 3 234 Steinbrecher, Julia BAY 27954 GMC Dry ICE 28679 3 64 
 4 59 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 2 61 

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Ricker, Isabel HES 23456 FW Taris Blue Gem 29134 5 68 
 2 158 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 67,5 
 3 95 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 3 65 
 4 157 Lack, Katharina BAY 23248 Creeks Rooster 28531 2 65 

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Wehnes, Kim Vanessa RLP 26095 Nics Dixie Train X 23849 5 65 
 2 47 Daut, Sina BAY 26734 Nando 27335 4 58,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 39 
 Anz. Platzierungen: 13 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Cowboy Del Cielo X 24807 13 73,5 
 2 20 Ripper, Alexander HES 8523 Awesome Pale Boy 25117 12 71,5 
 3 100 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 11 71 
 3 314 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Top Flash Cody 90007 11 71 
 5 81 Meier, Herbert BAWÜ 27114 Dunnit like Gallo 23337 9 70,5 
 6 30 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 8 70 
 6 167 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 8 70 
 8 166 Wehnes, Oliver RLP 596 Lil Ruf Bandit 27858 6 69,5 
 8 323 Dörr, Mona RLP 15825 High Katy Olena 26561 6 69,5 
 10 308 Dexler, Nadine RLP 20170 Smart Top Enterprise 18873 4 69 
 11 70 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 3 68,5 
 11 170 Wehnes, Oliver RLP 596 Playalittle Step X 26609 3 68,5 
 13 6 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 1 68 
 13 98 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Melody Chic 28236 1 68 
 13 190 Darga-Cavallini,  BAY 28298 Hungaro Creme 29370 1 68 

Sonntag, 12. Mai 2013 Seite 17 von 19 



EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 
 13 199 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Mariposa 28583 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 39 
 Anz. Platzierungen: 13 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Cowboy Del Cielo X 24807 13 72,5 
 2 20 Ripper, Alexander HES 8523 Awesome Pale Boy 25117 12 72 
 3 314 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Top Flash Cody 90007 11 71,5 
 4 100 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 10 71 
 5 167 Wehnes, Oliver RLP 596 Big Rodeo Rooster X 26380 9 70,5 
 6 166 Wehnes, Oliver RLP 596 Lil Ruf Bandit 27858 8 70 
 7 6 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 7 69,5 
 7 30 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 7 69,5 
 7 70 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 7 69,5 
 7 108 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 7 69,5 
 11 81 Meier, Herbert BAWÜ 27114 Dunnit like Gallo 23337 3 69 
 11 170 Wehnes, Oliver RLP 596 Playalittle Step X 26609 3 69 
 11 323 Dörr, Mona RLP 15825 High Katy Olena 26561 3 69 

Ergebnisliste: LK 1/2 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 4 125 
 2 71 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 3 62 
 3 70 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 2 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working  Anzahl Nennungen: 10 
 Cowhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 194 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Peppy Steppin Jac 27617 5 143 
 2 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Charleys Silent Star X 28773 4 141,5 
 3 198 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Paula San Blackberry 24124 3 133 
 4 113 Braun, Barbara BAY 23751 JP Nu Chex to Trade 29100 2 127 
 5 145 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 1 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working  Anzahl Nennungen: 10 
 Cowhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 194 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Peppy Steppin Jac 27617 5 142,5 
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EWU-Turnier: A/Q Kreuth W. Grohmann 
 2 195 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Charleys Silent Star X 28773 4 139 
 3 198 Haug, Philip Martin B/BRA 4820 Paula San Blackberry 24124 3 134,5 
 4 113 Braun, Barbara BAY 23751 JP Nu Chex to Trade 29100 2 129,5 
 5 145 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 1 68,5 
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